

二、开标一览表

项目	报价内容	A	B
		投标报价（元）	交付期
	【高陵区环卫设施设备提升改造项目】	47961858.98	自合同签订之日起 90 个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格

供应商：山东德隆博德环保装备发展有限公司（供应商全称并加盖公章）

法定代表人（负责人）或授权代表：李博（签字或盖章）

日期：2026 年 7 月 2 日

【注】以下情况按无效投标处理：

1. A 栏未按阿拉伯小写金额样式填写，B 栏未填写交付期。
2. 本表 A 栏值与分项报价表中的“合计”值不一致的。
3. 合计超过本采购包最高限价的。

(一) 分项报价表

序号	产品名称	品牌	产品型号	生产厂商	制造商是否为小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	生活垃圾暂存点	山东博德	项目定制	山东德隆博德环保装备发展有限公司	否	89座	238648.56	21239721.84	以上报价为含税综合价格,包含货物制造、包装、运输、装卸、保险、安装调试、培训、质保及税金等费用。
2	240L生活垃圾收集桶	陕西环洁塑业	项目定制(符合国标240L)	陕西环洁塑业股份有限公司	否	11858个	246.50	2922997.00	以上报价为含税综合价格,包含货物制造、包装、运输、装卸、保险、安装调试、培训、质保及税金等费用。
3	新能源收运车辆	徐工牌	XG45YB22Y400150	徐州徐工环境技术有限公司	否	21辆	870102.10	18272144.10	以上报价为含税综合价格,包含货物制造、包装、运输、装卸、保险、安装调试、培训、质保及税金等费用。
4	电动三轮车	江田牌	HT-ZT3402E	安徽江田环卫设备有限公司	否	614辆	8415.00	5166810.00	以上报价为含税综合价格,包含货物制造、包装、运输、装卸、保险、安装调试、培训、质保及税金等费用。
5	智慧化平台	--	项目定制	--	否	1套	360186.04	360186.04	以上报价含税综合价格,包含智慧化平台全套软硬件供货、系统集成、安装调试、培训、质保及税金等费用。
5.1	智慧化平台软件	山东博德	项目定制	山东德隆博德环保装备发展有限公司	李博印	1套	200000.00	200000.00	--
5.2	云服务器	海康威视	DS-VM22R-CSW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1套	14242.50	14242.50	--
5.3	暂存点监控摄像头	海康威视	①暂存点摄像头型号: DS-2CD2T4XYZUV-ABCDEF ②视频监控一体机: DS-7708N-E4-V3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	89套	1435.86	127791.54	--
5.4	网络设备	海康威视	交换机: DS-3E3528-H 防火墙: DS-SG100	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1批	1170.00	1170.00	--
5.5	显示大屏	海康威视	DS-VX46	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1套	6120.00	6120.00	--

5.6	UPS 电源	海康威视	DS4UH3330L-K/TJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	1 套	10862.00	10862.00	--
合计								47961858.98	本报价为含税包干总价，含智慧平台软硬件、全部设备车辆生产制造、包装运输、装卸保险、安装调试、培训、质保、税费及所有配套费用。
投标总报价	大写:肆仟柒佰玖拾陆万壹仟捌佰伍拾捌元玖角捌分 小写:47961858.98								
备注	保留小数点后两位								

供应商: 山东德隆博德环保装备发展有限公司 (单位公章)

法定代表人(负责人)或委托代理人: 金晓龙 (签字或盖章)

日期: 2026 年 2 月 2 日